[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00492/2008
Solicita a contratação de mais servidores para comporem o Setor de Cadastro Técnico do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura. (Reitera a Indicação 654/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à contratação de mais servidores para comporem o Setor de Cadastro Técnico do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a demanda pelos serviços desse Setor supera em muito o número de servidores que o compõe.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00510/2008-451